A 13.!ROVADO

_dismiháti

4111Tk
.- -.—

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO Nhe 208/9

Excelentíssimo Senhor Presidente da Cãmara Municipal e Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade

comoArtigo 85 a14'..neac do Regimento internol REQUERE

Douta Mesa*  na forma regimental, URGÊNCIA e DISCUSSZO ÚNICA nas

ComissZes de Obras e Serviços Públicos e Redação Final, para 	o

Projeto de Resolução n2 049/93.

Sala das SessZes, 07 de dezembro de 1 993.

O 'Projeto de Resolução n2  049/93, de iniciativa. do

Vereador Luiz Antonio de Melo Cotias, encontra-se devidamente do

cumentado. A urgUcia faz-se necessária devido ao encerramento das

atividades do Poder Legislativo.